iEWﬁ ﬁ’ g e fe W
PER L'ITALIA DI DOMANI
“ Z;'I?Si'.i‘,if’e europea Q i, '.'-l':. Taliadomani

z Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini"
I.15S. » Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460
G;Z;’:" Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it
'lr:?_\ P.E.C. Icis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )

Corso diurno e serale: www.isgparinilecco.edu.it

Decreto costituzione commissione valutazione avviso di selezione DI N. 1 UNITA DI
PERSONALE DOCENTE DA DESTINARE A SUPPORTO AREA AUTONOMIA UST — GLH
Provinciale — Inclusione Scolastica — anno scolastico 2025/2026

Prot. 5999 del 14/08/2025

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull’'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche ed
integrazioni;

Vista la Legge n. 107 del 13 luglio 2015, recante «Riforma del sistema nazionale di istruzione
e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti»;

Vista la nota prot. n. 1661 del 8 agosto 2025 con la quale I'Ufficio Scolastico Regionale per la
Lombardia ha asseghato a questa provincia la dotazione organica di sostegno, per la.s.
2025/2026;

Visto il decreto prot. n. 4491 del 13 agosto 2025 con il quale I'Ufficio ha disposto la dotazione
organica complessiva di sostegno per |'a.s. 2025/2026, comprensiva dei posti consolidati e dei
posti aggiuntivi;

Visto |'art. 5 comma 4 del Regolamento integrativo dell’Accordo per la costituzione delle Reti
di ambito della provincia di Lecco sottoscritto il 03.02.2017;

Visto |'’Accordo di rete per l'inclusione sottoscritto dalle Istituzioni scolastiche dell’ambito di
Lecco dell’'l1 ottobre 2023

Visto il provvedimento AOOUSPLC 842 del 20 febbraio 2024, con il quale e stato definito
I'Organigramma 2024 — Ambito territoriale di Lecco;

Visto il proprio avviso di selezione prot. 5999 del 14/09/2025 ed in particolare l'art. 4
“"Commissione per la selezione”

Considerato che alla data del 24/08/2025, ore 24.00, scadenza prevista dall’Avviso per la
presentazione delle manifestazioni di interesse, & pervenuta n. 1 candidatura per la posizione
richiesta

RITENUTO comunque, di dover nominare -come da art. 4 dell’'avviso- la commissione di
valutazione delle istanze pervenute nell’'osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6
novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell’illegalita della Pubblica Amministrazione»,

DECRETA
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Art. 1 - (Costituzione della Commissione)

1. E nominata, ai sensi dell’art. 4 dell’Avviso di selezione, prot. n. 5999 del 14/08/2025 la
Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La
Commissione & costituita come segue:

Presidente Perego Stefania - presidente GLH
Componente Zuccoli Luisa - Dirigente secondo ciclo
Componente Cilli Maria Cristina — Dirigente primo ciclo

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria



ﬁWﬁ ﬁ’ PRl X' CEG A
PER L'ITALIA DI DOMANI
- dairUnione europea Q Sl g aliadomani

= Istituto d’Istruzione Superiore Statale " Giuseppe Parini"
I.15S. 3 Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460
G;_ZZZ:" Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it
'ﬁ':;ﬁ\ P.E.C. Icis01100x@pec.istruzione.it ( LCISO1100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )

Corso diurno e serale: www.isgparinilecco.edu.it

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte dall’assistente amministrativa
Negro Emanuela

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non
spettano compensi/emolumenti/indennita/rimborsi spese.

Articolo 2 - (Modalita di funzionamento)

1. La Commissione di cui all'articolo 1 del presente Decreto si riunisce il giorno
25/08/2025 alle ore 11.00 presso la dirigenza dell’'IIS Parini ed esamina le domande di
partecipazione utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni
di cui all’Avviso in premessa.

2. All'esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il
presente decreto redigera apposito verbale con relativa graduatoria che verra
conservato agli atti.

3. La Dirigente dell'llS Parini provvedera alla pubblicazione della graduatoria all’albo
dell'Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito
istituzionale,

4. 1l presente decreto € pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché
sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa
sulla trasparenza.

La Dirigente scolastica

Raffaella Maria Crimella
(documento firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria




		2025-08-25T06:29:18+0000
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




